
Nevšední servírování
s výrobky z mangového dřeva. 
Některé jsou doplněny prvky z černého kovu.

Termo na chladné dny. 
Udrží teplotu nápoje po delší dobu.

Stojan 5 pater
v. 44,5 cm 
pr. misky 12 cm
122993

Podnos
pr. 30 cm 
v. 14 cm
155014

Stojan 2 patra
v. 30 cm, 
pr. 20 a 24,5 cm
122992

Kulatý tác
pr. 30 cm 
v. 2,5 cm   

153829

Mísa
30x27,5x10 cm
120287

Hrnek STROMEK
porcelán, 0,58 l
129611

Hrnek ANDĚL
porcelán, 0,45 l
129612

Termohrnek s uchem
nerez, plast, 0,45 l
112235

559,-559,-
699,-

319,-319,-
399,-

399,-399,-
499,-

239,-239,-
299,-

479,-479,-
599,-

99,-99,-
139,-

79,-79,-
99,-

179,-179,-
259,-

269,-269,-
369,-

239,-239,-
329,-

Tác s kovovými uchy
153859 31x22 cm 319,- 399,-
153860 35,5x27 cm 399,- 499,-

Termoska s pítkem
nerez, plast, 0,33 l
128516 růžová
128517 zelená

Termofor SVETR, 1,6 l
guma, polyester
830640 fi alová
830641 bílá

AKCE PLATÍ 6. - 26. 11. 2023

• zahřeje 
 postel 
 i bolavá 
 záda

• mix dekorů

sleva až 30 %

sleva
20 %



Kolekce

Drobné pohoštění

Stěrka + vykrajovačka
silikon, dřevo
plech, d. 29 cm
142842

tác + 5 misek 
+ napichovátka
porcelán, bambus
28,5x28x11 cm
129201

Servírovací tác s uchy
melamin

37x22,7 cm
153867

tác + 2 misky SRDCE
porcelán, bambus

23x11x13,5 cm
129899

Dezertní talíř
porcelán, pr. 20 cm
129566

tác + 3 misky + lžičky
porcelán, bambus
32x13,5x5,5 cm
129900

Termoska
nerez, 0,4 l
124821

tác + 3 misky STROMEK
keramika, bambus

20x28x4 cm
129203

Hrnek VAŘÁK
keramika, 0,5 l
129467

Ubrousek 20 ks
papír, 33x33 cm
842306

Polévková miska
keramika, pr. 14 cm
129206

119,-119,-
159,-

399,-399,-
499,-

79,-79,-
99,-

159,-159,-
199,-

69,-69,-
99,-

279,-279,-
359,-

269,-269,-
369,-

299,-299,-
399,-

99,-99,-
139,-

49,-49,-
69,-

99,-99,-
129,-

199,-199,-
299,-

Hrnek + ponožky
keramika, 
bavlna/elastan
129466   dámské
129469   pánské

sleva 
až 

25 %

sleva až 33 %



Jídelní sada 3 ks
porcelán
128458

Jídelní sada 3 ks
porcelán
112351

Příbor 3 ks
nerez
143700

Příbor 3 ks
nerez
143688

Kapsa na příbory
polyester, 21x9 cm
728038

Kapsa na příbory
polyester, 21x9 cm
728036

Termoplechovka 0,4 l
nerez, plast
128508

Termoplechovka 0,4 l
nerez, plast
125881

329,-329,-
429,-

329,-329,-
429,-

179,-179,-
239,-

179,-179,-
239,-

45,-45,-
59,-

45,-45,-
59,-

199,-199,-
269,-

199,-199,-
269,-

Sladké vánoční přípravy

Dětské stolovánídekor

dekor

189,-189,-
249,-

169,-169,-
229,-

189,-189,-
249,-

129,-129,-
179,-

119,-119,-
159,-

249,-249,-
329,-

329,-329,-
429,-

299,-299,-
399,-

299,-299,-
399,-

rohlíček, 30   
151761 hnědá
151762 oranžová

věneček, 24
151730 hnědá
151731 oranžová

ořech, 40
151759 hnědá
151760 oranžová

Vánoce, 15
151753 hnědá
151754 oranžová

kytička, 30
151736 hnědá
151737 oranžová

Silikonový vál 
50x40x0,1 cm
750368 hnědá
750367 oranžová

60x50x0,08 cm
750369 hnědá
750370 oranžová

Silikonový váleček
d. 23/47 cm
141249 hnědá
141250 oranžová

Silikonová forma VÁNOČKA
41x20,5 cm
151781

kocouři auto

Silikonové formy

sleva 
až 

27 %



V LETÁKU JSOU POUŽITA ILUSTRAČNÍ FOTA. NA ZBOŽÍ V LETÁKOVÉ AKCI SE NEVZTAHUJÍ ŽÁDNÉ DALŠÍ SLEVY.

PRÁVO NA TISKOVÉ CHYBY VYHRAZENO
TUTO AKČNÍ NABÍDKU NALEZNETE V PRODEJNÁCH PRIOR

    

Lannova 22, ČESKÉ BUDĚJOVICE / Na Ohradě 2, STRAKONICE / Vodňanská 46, PRACHATICE / Masarykovo nám., JIHLAVA
Palackého náměstí 53/1, DAČICE / Budovatelů 991/9, MOST / Karlovo náměstí 1999, NÁCHOD / Riegrovo náměstí 51, SEMILY 

Tř. 17. listopadu 2/23, KARVINÁ - FRYŠTÁT / Dukelská 1137, TŘINEC / Masarykova tř. 795, ORLOVÁ - LUTYNĚ / Třída Svobody 6, CHEB
Frýdlantská 150, FRÝDEK MÍSTEK / Brněnská 2, VYŠKOV

PRIOR ČESKÁ REPUBLIKA s.r.o.                                      www.prior.cz

Slavnostně prostřeno

Oblíbené nádobí GRANDE
s nepřilnavým povrchem PFLUON GRANIT

ušetříte 

400 Kč

ušetříte až 700 Kč

Servírovací tác
keramika
30x20,5 cm
153856

Servírovací tác
keramika

33,5x12 cm
153857

Pekáč AROMA 
oboustranný 3 díly
39x22x15 cm
127025

Sada nádobí 7 dílů
113126

Jídelní sada 
MUSICA, 12 ks
porcelán
112360

Příbory COPPER 24 ks
nerez, povrch. úprava 
v barvě mědi
143695

Kapsa na příbory
polyester
728017 stromek
728024 mandala

Pekáč AROMA 
oboustranný 3 díly
43x30x19 cm
127027

1299,-1299,-
1699,-

1899,-1899,-
2499,-

1249,-1249,-
1699,-

999,-999,-
1399,-

169,-169,-
229,-

129,-129,-
169,-

45,-45,-
59,-

42,-42,-
55,-

1699,-1699,-
2399,-

• 6x mělký
• 6x hluboký


